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PVC samolepky na označenie tlaku, napätia a hmotnosti - 80x40 mm*
PVC adhesives to identifying pressure, voltage and weight - 80x40 mm*

300 kPa

325 kPa

350 kPa

850 kPa

375 kPa

875 kPa

575 kPa

400 kPa

900 kPa

600 kPa

425 kPa

925 kPa

625 kPa

450 kPa

950 kPa

650 kPa

475 kPa

775 kPa

675 kPa

500 kPa

800 kPa

700 kPa 12 V

525 kPa

825 kPa

725 kPa 24 V

550 kPa

750 kPa 24 000 kg

Kód:
000300

Kód:
000325

Kód:
000350

Kód:
000850

Kód:
000375

Kód:
000875

Kód:
000575

Kód:
000400

Kód:
000900

Kód:
000600

Kód:
000425

Kód:
000925

Kód:
000625

Kód:
000450

Kód:
000950

Kód:
000650

Kód:
000475

Kód:
000775

Kód:
018000

Kód:
000675

Kód:
000500

Kód:
000800

Kód:
016000

Kód:
000700

Kód:
000012

Kód:
000525

Kód:
000825

Kód:
000725

Kód:
000024

Kód:
000550

Kód:
000750

Kód:
024000

18 000 kg

16 000 kg

* Na žiadosť je možné vyrobiť akékoľvek číslo. Minimálny odber 200 ks
* Any number can be produced on request. Minimum order 200 pcs
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OZNAČENIE NADSTAVBY, ADR VÝBAVA

Označenie tlaku kPa

Samolepky na označenie tlaku
Adhesives to identifying pressure

138 mm

138 mm

138 mm
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800 kPa

850 kPa

900 kPa

Samolepka na označenie tlaku 800 kPa

Adhesive to identifying pressure 800 kPa

Samolepka na označenie tlaku 850 kPa

Adhesive to identifying pressure 850 kPa

Samolepka na označenie tlaku 900 kPa

Adhesive to identifying pressure 900 kPa

Kód/Code

Kód/Code

Kód/Code

000800*

000850*

000900*

PVC

PVC

PVC

Materiál/Material

Materiál/Material

Materiál/Material

MJ/UM

MJ/UM

MJ/UM

Váha/Weight

Váha/Weight

Váha/Weight

ks/piece

ks/piece

ks/piece

0,001 kg

0,001 kg

0,001 kg

* Na žiadosť je možné objednať aj iné označenia tlaku kPa
* Other pressure markings kPa can be ordered on request
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